购销合同
甲方（供货方）：海南农垦红昇农场有限公司
乙方（购买方）：

根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规，本着平等自愿、互惠互利、真实守信的原则，乙方于2024年9月5日在海南寰球农产品拍卖中心平台拍卖成交由甲方委托拍卖的标的物：70头杂交牛，经甲乙双方协商一致，达成如下购销合同：
第一条 合同标的物、数量、价款
	品种
	产地
	单位
	数量
	单价（元）

	杂交牛
	海南
	公斤
	70头

	备注：本次拍卖的杂交牛共计70头，分别有：西门塔尔49头、安格斯4头、利木赞13头及本地牛4头。以实际过磅为准办理结算（约定提货的前一天，杂交牛应禁食、少水），以实际交付为准。

货物质量标准
无疫情，注射过口蹄疫疫苗、健康无病。

第三条 供货期限

1、乙方应于本合同生效日起7日内提取全部货物。
2、乙方可以分批提取货物。

第四条 货物交付方式与验收

1、交货方式:乙方或乙方指定人员应在本合同约定的交货期限内，到甲方指定地点琼海市海垦红昇公司肉牛繁育场（东红基地管理中心16队）进行提货。乙方自行负责准备接收货物的车辆与称量设施。

2、货物交付时，以甲方选定的货物为准（详见《杂交牛拍卖清单》，如有差异以实际交付为准），乙方有权对甲方交付的货物进行清点、过磅、验收,并查验货物名称、品种、规格、数量、身体情况是否符合本合同约定。经乙方验收合格的，甲乙双方应共同在交货清单上进行签字确认。

第五条 货物风险承担

货物完成交付前的毁损灭失风险由甲方承担，交付之后由乙方承担。
第六条 货物结算与价款支付

1、合同价款。本合同总价款根据货物过磅实际重量结算。甲乙双方按国家规定各自支付税费。

2、支付方式

（1）本合同应于拍卖成交当日或次日签订，本合同签订当日乙方须向甲方支付履约保证金：壹拾万元整（¥：100000.00元）。
（2）在提货期限内，每批货物经乙方全部验收合格、过磅，并完成货款支付后，甲方收到货款方能发货，履约保证金可冲抵尾款，多退少补。
（3）乙方每次向甲方支付货款后 5 日内，甲方应向乙方开具付款金额等额的合法有效销售发票。
（4）乙方应将本合同货款通过银行转账的方式支付至甲方以下收款账户:

开户银行：农行琼海市人民路支行
账户名称：海南农垦红昇农场有限公司
账    号： 21-370001040023103
双方权利义务、违约责任
1、乙方未按约定时间签订合同和未按合同约定时间支付履约保证金的，均视为违约，乙方在海南寰球农产品拍卖中心缴纳的竞拍保证金人民币：壹拾万元整（¥：100000.00元）在扣除拍卖服务费用后，剩余部分作为违约金归属甲方，甲方保留追究乙方的权利。

2、乙方未按合同约定时间提取货物的，逾期提货视为违约，乙方所缴纳的履约保证金作为违约金归属甲方，甲方保留追究乙方的权利。

3、乙方因自身原因必须逾期提货的，每逾期一日，应按逾期提取货物价款的万分之  五  向甲方支付滞纳金，还应承担甲方在此期间所支付每头牛的养殖费、饲料费或场地费等费用，并承担因此而造成的其他实际损失。逾期超过 10 日，甲方有权解除合同，乙方支付的履约保证金作为违约金归属甲方。
4、因甲方原因逾期向乙方交付货物的，每逾期一日，应按逾期交付货物价款的万分之  五  向乙方支付赔偿金，逾期超过  10  日，乙方有权解除合同，甲方应返还乙方支付的履约保证金。

第八条 争议解决方式

因本合同的执行发生任何争议，双方首先通过友好协商解决。协商不成的，由合同签订地人民法院管辖。
第九条 附则
1、本合同自双方签字盖章后生效，一式 肆  份，甲方执 叁 份，乙方执 壹  份，具有同等法律效力。

2、本合同未尽事宜，经双方协商一致，可签订补充协议。补充协议与本合同具有同等法律效力。

（以下无正文）

	甲    方：海南农垦红昇农场有限公司（盖章）
	乙    方：（盖章）

	法定代表人或

委托代表人：
	负 责 人：

	联系电话：
	联系电话：

	联系地址：
	联系地址：

签订日期：    年   月   日